

# Lucrari de reparatie a birourilor cladirii administrative a primariei or. Cimislia

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL № 2 Reparatii curente 3 birouri

Valoarea de deviz 95 033,97 lei

Intocmit in prețuri curente 24.02.2021

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                                                                                                                                                                   | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                        |
|--------|-----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                                                                                         |      |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                                                       | 4    | 5                                     | 6                                     | 7                      |
|        |                             | <b>1. Birou Jurist</b>                                                                                                                                                                                                                                  |      |                                       |                                       |                        |
| 1      | RpEF23B                     | Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi                                                                                                                              | buc  | 2,00                                  | 10,80<br>10,80                        | 21,60<br>21,60         |
| 2      | RpEC16A                     | Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei (2 prize, 1 intrerupator)                                                                                                                            | buc  | 3,00                                  | 33,12<br>33,12                        | 99,36<br>99,36         |
| 3      | RpEB12A                     | Demontarea conductorilor si cordoanelor electrice fixe sau pentru executie mijlocie, montati aparent sau mascati in tuburi sau tevi de protectie, aerian sau pe ziduri, plansee sau console, avind sectiunea de 1-2-3-4-5x0,75 mmp la 1-2-3-4-5x2,5 mmp | m    | 14,20                                 | 2,88<br>2,88                          | 40,90<br>40,90         |
| 4      | RpCK28C                     | Inlocuirea plintelor din lemn, de 15 cm latime si 2 cm grosime, la pereti, executate din PVC                                                                                                                                                            | m    | 12,82                                 | 39,65<br>14,04                        | 508,25<br>180,00       |
| 5      | RpCR32A                     | Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila                                                                                                                                                                                               | m2   | 47,31                                 | 13,46<br>11,52                        | 636,73<br>545,01       |
| 6      | RpIF01A                     | Golirea instalatiei de incalzire centrala, in vederea executarii reparatiilor                                                                                                                                                                           | m2   | 12,00                                 | 0,72<br>0,72                          | 8,64<br>8,64           |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                          | 4   | 5     | 6                 | 7                    |
|----|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-------------------|----------------------|
| 7  | RpIB12B | Demontari convectoare-radiator cu pina la 25 elemente                                                                                                                                                                      | buc | 1,00  | 4,32<br>4,32      | 4,32<br>4,32         |
| 8  | RpIC19A | Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4" | m   | 4,00  | 18,67<br>10,80    | 74,69<br>43,20       |
| 9  | RpSA19C | Montarea tevii din material plastic (PP-R) imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm                                                                                     | m   | 4,00  | 79,73<br>14,40    | 318,92<br>57,60      |
| 10 | IB06B   | Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Tip22 L=1200 mm, H=500mm)                                                                                                                                  | buc | 1,00  | 1 164,88<br>23,40 | 1 164,88<br>23,40    |
| 11 | RpSD20B | Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4"                                                                                              | buc | 2,00  | 108,96<br>15,12   | 217,92<br>30,24      |
| 12 | CF59D   | Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie                                                                                      | m2  | 15,40 | 153,69<br>68,76   | 2 366,89<br>1 058,90 |
| 13 | CG09A   | Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp                                                                                      | m   | 16,60 | 50,70<br>21,60    | 841,67<br>358,56     |
| 14 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (pereti, glafuri)                                                                                                                                              | m2  | 47,31 | 3,00<br>1,08      | 141,93<br>51,09      |
| 15 | CF50B   | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. k=2,0                                                         | m2  | 47,31 | 127,36<br>87,84   | 6 025,50<br>4 155,71 |
| 16 | CF17C   | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu                                                                                               | m2  | 47,31 | 17,70<br>7,20     | 837,16<br>340,63     |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                             | 4   | 5     | 6              | 7                    |
|----|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------------|----------------------|
|    |         | aracet, inclusiv stratul de amorsaj                                                                                                                                                                                           |     |       |                |                      |
| 17 | CF57A   | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                                                                                                      | m2  | 47,31 | 28,50<br>19,80 | 1 348,30<br>936,74   |
| 18 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                                                                                   | m2  | 62,71 | 3,00<br>1,08   | 188,14<br>67,73      |
| 19 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (tavane, pereti si glafuri)                                                       | m2  | 62,71 | 30,88<br>19,80 | 1 936,30<br>1 241,66 |
| 20 | RpCK10C | Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive                                                                                                                                           | m2  | 15,40 | 54,70<br>3,60  | 842,38<br>55,44      |
| 21 | CG06A   | Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti                  | m   | 16,60 | 51,27<br>25,20 | 851,13<br>418,32     |
| 22 | RpCK11C | Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu PALUX sau lac de parchet in trei straturi                                                                                                                                         | m2  | 15,40 | 80,86<br>56,16 | 1 245,24<br>864,86   |
| 23 | RpED01B | Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor 25-35 mmp                                                                                     | m   | 22,00 | 24,03<br>6,12  | 528,73<br>134,64     |
| 24 | RpEE03B | Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic | buc | 3,00  | 51,08<br>14,40 | 153,25<br>43,20      |
| 25 | RpEE01A | Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din          | buc | 1,00  | 48,33<br>9,72  | 48,33<br>9,72        |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                                                       | 4   | 5     | 6               | 7                              |
|----|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------------|--------------------------------|
|    |         | lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu                                                                                                                                                                                         |     |       |                 |                                |
| 26 | RpEF01B | Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (tip LED, min 24W, de coordonat cu beneficiarul!)                                                                                                                            | buc | 2,00  | 322,91<br>10,08 | 645,82<br>20,16                |
|    |         | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                            | lei |       |                 | 21 096,98                      |
|    |         | <b>Total Birou Jurist<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                          |     |       |                 | <b>21 096,98<br/>10 811,63</b> |
|    |         | <b>2. Birou Arhitect</b>                                                                                                                                                                                                                                |     |       |                 |                                |
| 27 | RpEF23B | Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi                                                                                                                              | buc | 2,00  | 10,80<br>10,80  | 21,60<br>21,60                 |
| 28 | RpEC16A | Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei (2 prize, 1 intrerupator)                                                                                                                            | buc | 3,00  | 33,12<br>33,12  | 99,36<br>99,36                 |
| 29 | RpEB12A | Demontarea conductorilor si cordoanelor electrice fixe sau pentru executie mijlocie, montati aparent sau mascati in tuburi sau tevi de protectie, aerian sau pe ziduri, plansee sau console, avind sectiunea de 1-2-3-4-5x0,75 mmp la 1-2-3-4-5x2,5 mmp | m   | 19,20 | 2,88<br>2,88    | 55,30<br>55,30                 |
| 30 | RpCK28C | Inlocuirea plintelor din lemn, de 15 cm latime si 2 cm grosime, la pereti, executate din PVC                                                                                                                                                            | m   | 15,00 | 39,64<br>14,04  | 594,67<br>210,60               |
| 31 | RpCR32A | Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila                                                                                                                                                                                               | m2  | 45,89 | 13,46<br>11,52  | 617,62<br>528,65               |
| 32 | RpIF01A | Golirea instalatiei de incalzire centrala, in vederea executarii reparatiilor                                                                                                                                                                           | m2  | 12,00 | 0,72<br>0,72    | 8,64<br>8,64                   |
| 33 | RpIB12B | Demontari convectoare-radiator cu pina la 25 elemente                                                                                                                                                                                                   | buc | 1,00  | 4,32<br>4,32    | 4,32<br>4,32                   |
| 34 | RpIC19A | Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de                                          | m   | 4,00  | 18,67<br>10,80  | 74,69<br>43,20                 |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                                  | 4   | 5     | 6                 | 7                    |
|----|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-------------------|----------------------|
|    |         | 3/8" - 3/4"                                                                                                                                                        |     |       |                   |                      |
| 35 | RpSA19C | Montarea tevii din material plastic (PP-R) imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm                             | m   | 4,00  | 79,73<br>14,40    | 318,92<br>57,60      |
| 36 | IB06B   | Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Tip22 L=1200 mm, H=500mm)                                                                          | buc | 1,00  | 1 164,88<br>23,40 | 1 164,88<br>23,40    |
| 37 | RpSD20B | Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4"                                      | buc | 2,00  | 108,96<br>15,12   | 217,92<br>30,24      |
| 38 | CF59D   | Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie                              | m2  | 14,03 | 153,69<br>68,76   | 2 156,32<br>964,70   |
| 39 | CG09A   | Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp                              | m   | 16,10 | 50,70<br>21,60    | 816,32<br>347,76     |
| 40 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (pereti, glafuri)                                                                                      | m2  | 45,89 | 3,00<br>1,08      | 137,67<br>49,56      |
| 41 | CF50B   | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. k=2,0 | m2  | 45,89 | 127,36<br>87,84   | 5 844,64<br>4 030,98 |
| 42 | CF17C   | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj   | m2  | 45,89 | 17,69<br>7,20     | 812,02<br>330,41     |
| 43 | CF57A   | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                                           | m2  | 45,89 | 28,50<br>19,80    | 1 307,83<br>908,62   |
| 44 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                        | m2  | 59,92 | 3,00<br>1,08      | 179,76<br>64,71      |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 4   | 5     | 6               | 7                    |
|----|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------------|----------------------|
| 45 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (tavane, pereti si glafuri)                                                                                                             | m2  | 59,92 | 30,88<br>19,80  | 1 850,16<br>1 186,42 |
| 46 | RpCK10C | Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive                                                                                                                                                                                                 | m2  | 14,03 | 54,70<br>3,60   | 767,45<br>50,51      |
| 47 | CG06A   | Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti                                                                        | m   | 16,10 | 51,27<br>25,20  | 825,49<br>405,72     |
| 48 | RpCK11C | Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu PALUX sau lac de parchet in trei straturi                                                                                                                                                                                               | m2  | 14,03 | 80,86<br>56,16  | 1 134,46<br>787,93   |
| 49 | RpED01B | Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor 25-35 mmp                                                                                                                                           | m   | 19,60 | 24,03<br>6,12   | 471,05<br>119,95     |
| 50 | RpEE03B | Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic                                                       | buc | 3,00  | 51,08<br>14,40  | 153,25<br>43,20      |
| 51 | RpEE01A | Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu | buc | 1,00  | 48,33<br>9,72   | 48,33<br>9,72        |
| 52 | RpEF01B | Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (tip LED, min 24W, de coordonat cu beneficiarul!)                                                                                                                                                        | buc | 2,00  | 322,91<br>10,08 | 645,82<br>20,16      |
|    |         | Total                                                                                                                                                                                                                                                                               | lei |       |                 | 20 328,49            |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                                                       | 4   | 5     | 6              | 7                              |
|----|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------------|--------------------------------|
|    |         |                                                                                                                                                                                                                                                         |     |       |                |                                |
|    |         | <b>Total Birou Arhitect<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                        |     |       |                | <b>20 328,49<br/>10 403,26</b> |
|    |         | <b>3. Birou Funciar</b>                                                                                                                                                                                                                                 |     |       |                |                                |
| 53 | RpEF23B | Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi                                                                                                                              | buc | 2,00  | 10,80<br>10,80 | 21,60<br>21,60                 |
| 54 | RpEC16A | Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei (2 prize, 1 intrerupator)                                                                                                                            | buc | 3,00  | 33,12<br>33,12 | 99,36<br>99,36                 |
| 55 | RpEB12A | Demontarea conductorilor si cordoanelor electrice fixe sau pentru executie mijlocie, montati aparent sau mascati in tuburi sau tevi de protectie, aerian sau pe ziduri, plansee sau console, avind sectiunea de 1-2-3-4-5x0,75 mmp la 1-2-3-4-5x2,5 mmp | m   | 24,20 | 2,88<br>2,88   | 69,70<br>69,70                 |
| 56 | RpCK28C | Inlocuirea plintelor din lemn, de 15 cm latime si 2 cm grosime, la pereti, executate din PVC                                                                                                                                                            | m   | 18,00 | 39,64<br>14,04 | 713,60<br>252,72               |
| 57 | RpCR32A | Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila                                                                                                                                                                                               | m2  | 49,19 | 13,46<br>11,52 | 662,05<br>566,67               |
| 58 | RpIF01A | Golirea instalatiei de incalzire centrala, in vederea executarii reparatiilor                                                                                                                                                                           | m2  | 12,00 | 0,72<br>0,72   | 8,64<br>8,64                   |
| 59 | RpIB12B | Demontari convectoare-radiator cu pina la 25 elemente                                                                                                                                                                                                   | buc | 1,00  | 4,32<br>4,32   | 4,32<br>4,32                   |
| 60 | RpIC19A | Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"                              | m   | 10,00 | 18,67<br>10,80 | 186,72<br>108,00               |
| 61 | RpSA19C | Montarea tevii din material plastic (PP-R) imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm                                                                                                                  | m   | 10,00 | 79,73<br>14,40 | 797,28<br>144,00               |
| 62 | IB06B   | Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500                                                                                                                                                                                             | buc | 1,00  | 1 164,88       | 1 164,88                       |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                                       | 4   | 5     | 6               | 7                    |
|----|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------------|----------------------|
|    |         | mm (Tip22 L=1200 mm, H=500mm)                                                                                                                                           |     |       | 23,40           | 23,40                |
| 63 | RpSD20B | Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4"                                           | buc | 2,00  | 108,96<br>15,12 | 217,92<br>30,24      |
| 64 | CF59D   | Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie                                   | m2  | 17,22 | 153,69<br>68,76 | 2 646,62<br>1 184,05 |
| 65 | CG09A   | Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp                                   | m   | 17,26 | 50,71<br>21,60  | 875,17<br>372,82     |
| 66 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (pereti, glafuri)                                                                                           | m2  | 49,19 | 3,00<br>1,08    | 147,58<br>53,13      |
| 67 | CF50B   | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. k=2,0      | m2  | 49,19 | 127,36<br>87,84 | 6 264,94<br>4 320,85 |
| 68 | CF17C   | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj        | m2  | 49,19 | 17,70<br>7,20   | 870,42<br>354,17     |
| 69 | CF57A   | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                                                | m2  | 49,19 | 28,50<br>19,80  | 1 401,87<br>973,96   |
| 70 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                             | m2  | 66,41 | 3,00<br>1,08    | 199,23<br>71,72      |
| 71 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (tavane, pereti si glafuri) | m2  | 66,41 | 30,88<br>19,80  | 2 050,54<br>1 314,92 |
| 72 | RpCK10C | Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive                                                                                     | m2  | 17,22 | 54,70<br>3,60   | 941,93<br>61,99      |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 4   | 5     | 6               | 7                              |
|----|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------------|--------------------------------|
| 73 | CG06A   | Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti                                                                         | m   | 17,26 | 51,27<br>25,20  | 884,97<br>434,96               |
| 74 | RpCK11C | Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu PALUX sau lac de parchet in trei straturi                                                                                                                                                                                                | m2  | 17,22 | 80,86<br>56,16  | 1 392,41<br>967,07             |
| 75 | RpED01B | Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor 25-35 mmp                                                                                                                                            | m   | 21,60 | 24,03<br>6,12   | 519,12<br>132,19               |
| 76 | RpEE03B | Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic                                                        | buc | 4,00  | 51,08<br>14,40  | 204,33<br>57,60                |
| 77 | RpEE01A | Montarea interruptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu | buc | 1,00  | 48,33<br>9,72   | 48,33<br>9,72                  |
| 78 | RpEF01B | Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (tip LED, min 24W, de coordonat cu beneficiarul!)                                                                                                                                                         | buc | 2,00  | 322,91<br>10,08 | 645,82<br>20,16                |
|    |         | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                         | lei |       |                 | 23 039,35                      |
|    |         | <b>Total Birou Funciar<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                                      |     |       |                 | <b>23 039,35<br/>11 657,96</b> |

|  |  |                                |      |           |
|--|--|--------------------------------|------|-----------|
|  |  | Total                          | lei  | 64 464,82 |
|  |  | Asigurarea sociala si medicala | 24 % | 7 889,48  |
|  |  | Cheltuieli de transport        | 3 %  | 872,69    |
|  |  | Total                          |      | 73 226,99 |
|  |  | Cheltuieli de regie            | 5 %  | 3 661,34  |

| 1 | 2 | 3                       | 4    | 5 | 6 | 7         |
|---|---|-------------------------|------|---|---|-----------|
|   |   | Beneficiul de deviz     | 3 %  |   |   | 2 306,64  |
|   |   | Total                   |      |   |   | 79 194,97 |
|   |   | TVA                     | 20 % |   |   | 15 839,00 |
|   |   |                         |      |   |   | 95 033,97 |
|   |   | <b>Total deviz:</b>     |      |   |   |           |
|   |   | <b>Inclusiv salariu</b> |      |   |   | 32 872,85 |

Intocmit

Administrator Scobioala Eugeniu

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a birourilor  
cladirii administrative a  
primariei or. Cimisia**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2**  
**Reparatii curente 3 birouri**

**Valoarea de deviz 95 033,97 lei**

Intocmit in prețuri curente 24.02.2021

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № 2: |      |                                       |                        |       |

**Manopera :**

|     |               |                              |      |          |       |                  |
|-----|---------------|------------------------------|------|----------|-------|------------------|
| 1.  | 2940420007680 | Abricht                      | h-om | 0,4582   | 36,00 | 16,50            |
| 2.  | 7122050013400 | Zidar                        | h-om | 28,4780  | 36,00 | 1 025,21         |
| 3.  | 7122050013401 | Zidar cat.4                  | h-om | 64,0755  | 36,00 | 2 306,72         |
| 4.  | 7122050013442 | Tencuitor                    | h-om | 347,4316 | 36,00 | 12 507,54        |
| 5.  | 7129200011200 | Finisor MP                   | h-om | 27,4780  | 36,00 | 989,21           |
| 6.  | 7132040012700 | Parchetar                    | h-om | 98,0850  | 36,00 | 3 531,06         |
| 7.  | 7136020011620 | Instalator apa, canal        | h-om | 9,7200   | 36,00 | 349,92           |
| 8.  | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 1,9500   | 36,00 | 70,20            |
| 9.  | 7136040011800 | Instalator incalzire         | h-om | 6,4800   | 36,00 | 233,28           |
| 10. | 7137010011520 | Electrician in constructii   | h-om | 31,9220  | 36,00 | 1 149,20         |
| 11. | 7141020013300 | Zugrav vopsitor              | h-om | 113,9149 | 36,00 | 4 100,94         |
| 12. | 7422010060100 | Timplar                      | h-om | 17,4116  | 36,00 | 626,82           |
| 13. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM        | h-om | 31,0630  | 36,00 | 1 118,27         |
| 14. | 9310060019922 | Muncitor deservire           | h-om | 45,5648  | 36,00 | 1 640,33         |
| 15. | 9310060019930 | Muncitor                     | h-om | 89,1015  | 36,00 | 3 207,65         |
|     |               | <b>Total manopera</b>        |      |          |       | <b>32 872,85</b> |

**Materiale:**

|     |                |                                                                 |     |         |        |          |
|-----|----------------|-----------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|----------|
| 1.  | 1111000100024  | Intreupator manual                                              | buc | 3,0300  | 36,00  | 109,08   |
| 2.  | 1421102200513  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm               | m3  | 0,0100  | 297,00 | 2,97     |
| 3.  | 1711317306661  | Bumbac de sters                                                 | kg  | 9,5170  | 6,00   | 57,10    |
| 4.  | 1711317309326  | Cirpe de sters                                                  | kg  | 1,4239  | 8,00   | 11,39    |
| 5.  | 1714227322940  | Cinepa fuior                                                    | kg  | 0,4080  | 14,00  | 5,72     |
| 6.  | 2030112947735  | Plinte de stejar sau fag                                        | m   | 50,9592 | 23,00  | 1 172,07 |
| 7.  | 2030112947738  | Plinte din PVC                                                  | m   | 48,6059 | 21,00  | 1 020,72 |
| 8.  | 2051142950700  | Dibluri                                                         | buc | 20,0000 | 0,55   | 11,00    |
| 9.  | 20511429507111 | Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice | buc | 77,3573 | 0,15   | 11,60    |
| 10. | 2051142950716  | Diblu din lemn                                                  | buc | 99,9200 | 0,60   | 59,95    |
| 11. | 2112307325046  | Hirtie absorbanta                                               | kg  | 0,3600  | 6,00   | 2,16     |
| 12. | 2320146200755  | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767                            | l   | 4,2717  | 12,96  | 55,36    |
| 13. | 2320166200729  | Parchetin                                                       | l   | 2,3325  | 16,00  | 37,32    |
| 14. | 2411115904512  | Oxigen tehnic gazos S2031                                       | m3  | 1,0800  | 23,00  | 24,84    |
| 15. | 2413547308164  | Carbura de calciu tehnica (carbide) S102                        | kg  | 2,4660  | 32,00  | 78,92    |
| 16. | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                    | kg  | 49,7145 | 11,80  | 586,65   |

|     |                     |                                                                      |     |            |          |          |
|-----|---------------------|----------------------------------------------------------------------|-----|------------|----------|----------|
| 17. | 2430116103800       | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                | kg  | 75,6160    | 22,70    | 1 716,48 |
| 18. | 2430126100338       | Solutie de etansare                                                  | kg  | 0,0240     | 28,00    | 0,66     |
| 19. | 2430126105723       | Lac de baza alchidic L 005-5                                         | kg  | 16,3275    | 64,00    | 1 044,96 |
| 20. | 2430226101017       | Grund "Tifengrund"                                                   | kg  | 4,1023     | 25,00    | 102,56   |
| 21. | 2430226101234       | Grund prenadez tip M                                                 | kg  | 0,2998     | 59,90    | 17,97    |
| 22. | 2430226102822       | Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"                            | kg  | 12,7054    | 4,20     | 53,37    |
| 23. | 2462106109925       | Aracet dp 50 mich NI 1345-64                                         | kg  | 2,4980     | 2,45     | 6,11     |
| 24. | 2462106110132       | Aracet CPMB                                                          | kg  | 21,3585    | 2,45     | 52,33    |
| 25. | 2462106110431       | Prenadez 300 NII 2829-74                                             | kg  | 5,9952     | 56,00    | 335,73   |
| 26. | 2462107332752       | Pasta etansare pentru filete metalice                                | kg  | 0,0360     | 30,00    | 1,08     |
| 27. | 2513206621602       | Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"                        | m   | 35,5141    | 0,90     | 31,96    |
| 28. | 2521106718374       | Profil p.v.c                                                         | m   | 50,9592    | 21,00    | 1 070,14 |
| 29. | 25212167170503      | Teava din material plastic D=25                                      | m   | 18,3600    | 21,00    | 385,56   |
| 30. | 25231567194003<br>4 | Mufa din material plastic D=25                                       | buc | 0,7200     | 2,10     | 1,52     |
| 31. | 25231567194303<br>2 | Cot din material plastic D=25                                        | buc | 2,1600     | 3,20     | 6,92     |
| 32. | 25231567194503<br>3 | Teu din material plastic D=25                                        | buc | 3,4200     | 3,95     | 13,50    |
| 33. | 25231567194603<br>1 | Reductie din material plastic D=25                                   | buc | 0,7200     | 2,88     | 2,07     |
| 34. | 2523156719530       | Racord drept M x Fe                                                  | buc | 18,0000    | 42,00    | 756,00   |
| 35. | 2523156720072       | Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"                       | m   | 110,1756   | 2,00     | 220,35   |
| 36. | 2614122601913       | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2                         | m2  | 156,6290   | 9,20     | 1 440,99 |
| 37. | 2651122100402       | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                        | kg  | 6,2450     | 1,60     | 9,99     |
| 38. | 2653102100830       | Ipsos pentru constructii tip A                                       | kg  | 24,0324    | 2,45     | 58,88    |
| 39. | 2653102100831       | Amestec uscat                                                        | kg  | 2 033,3292 | 2,45     | 4 981,66 |
| 40. | 2653102100833       | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                      | kg  | 150,2072   | 8,20     | 1 231,70 |
| 41. | 2661126408701       | Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor             | buc | 12,6400    | 0,35     | 4,42     |
| 42. | 2662102701000       | Placi ghips-carton                                                   | m2  | 49,2274    | 29,00    | 1 427,59 |
| 43. | 2681116001317       | Piatra de frecat                                                     | kg  | 0,4996     | 9,00     | 4,49     |
| 44. | 2681126001472       | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                    | buc | 94,5200    | 3,00     | 283,56   |
| 45. | 2710703520284       | Profil de ghidaj                                                     | m   | 43,0857    | 10,40    | 448,08   |
| 46. | 2710703520285       | Profil de suport                                                     | m   | 103,1431   | 12,80    | 1 320,23 |
| 47. | 2746167335100       | Priza                                                                | buc | 10,2000    | 32,00    | 326,40   |
| 48. | 2811236309901       | Confectii metalice de linii                                          | kg  | 44,2400    | 3,00     | 132,72   |
| 49. | 2811236311002       | Doze pentru aparate                                                  | buc | 13,0000    | 2,10     | 27,30    |
| 50. | 2811236311006       | Doze de ramificatie                                                  | buc | 15,8000    | 2,10     | 33,18    |
| 51. | 2811236832352       | Burghiu cu cap widia cu D=8                                          | buc | 0,1500     | 27,00    | 4,05     |
| 52. | 28221157000001<br>2 | Radiator Tip22 L=1200 mm, H=500mm                                    | buc | 3,0000     | 1 134,00 | 3 402,00 |
| 53. | 2874115833871       | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm                                   | buc | 759,0398   | 0,40     | 303,61   |
| 54. | 2874115836777       | Surub cap inecat crestas L 3 x 40                                    | buc | 20,0000    | 0,40     | 8,00     |
| 55. | 2874115836894       | Suruburi din alama 4 x 16 mm                                         | buc | 99,9200    | 0,40     | 39,97    |
| 56. | 2874115836985       | Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 60 mm               | buc | 190,6112   | 0,40     | 76,24    |
| 57. | 2874136313400       | Diblu din material plastic                                           | buc | 190,6112   | 0,40     | 76,24    |
| 58. | 2875272700047       | Cirlig de plafon pentru corp iluminat                                | buc | 6,2400     | 7,00     | 43,68    |
| 59. | 2875274123510       | Dop din fonta                                                        | buc | 5,4000     | 6,00     | 32,40    |
| 60. | 2875274400501       | Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente | buc | 6,2400     | 292,00   | 1 822,08 |
| 61. | 2875276313344       | Diblu cu expandare cu D= 8                                           | buc | 12,0000    | 0,40     | 4,80     |
| 62. | 2881116001666       | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581                      | buc | 37,3200    | 3,00     | 111,96   |
| 63. | 2881116002700       | Disc abraziv                                                         | buc | 6,9975     | 80,00    | 559,80   |

|     |               |                                       |     |         |       |                  |
|-----|---------------|---------------------------------------|-----|---------|-------|------------------|
| 64. | 2913124201600 | Robinet de reglaj drept sau coltar    | buc | 6,1200  | 92,00 | 563,04           |
| 65. | 3130134817404 | Cablu de energie                      | m   | 64,4640 | 14,92 | 961,80           |
| 66. | 3162165107229 | Baldachin metalic de mascare legatura | buc | 6,2400  | 1,80  | 11,22            |
| 67. | 3220137315778 | Decapant                              | kg  | 0,0900  | 7,00  | 0,63             |
| 68. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane         | m3  | 8,7043  | 25,00 | 217,63           |
| 69. | 4100126202818 | Apa                                   | m3  | 0,1424  | 25,00 | 3,56             |
| 70. | 810741        | Hirtie pentru slefuit uscata          | buc | 16,5715 | 3,00  | 49,72            |
|     |               | <b>Total materiale de construcții</b> |     |         |       | <b>29 089,74</b> |

**Utilaje de construcții:**

|    |               |                                             |      |         |        |                 |
|----|---------------|---------------------------------------------|------|---------|--------|-----------------|
| 1. | 2922140006702 | Macara de fereastră                         | h-ut | 1,4239  | 22,00  | 31,33           |
| 2. | 2940420007685 | Masina de raschetat 0,25-1 kw               | h-ut | 4,6650  | 382,00 | 1 782,03        |
| 3. | 2940600002994 | Aparat de sudura                            | h-ut | 0,4050  | 16,00  | 6,48            |
| 4. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 23,1043 | 24,00  | 554,50          |
| 5. | 2952240004021 | Mixer electric                              | h-ut | 4,5565  | 17,00  | 77,46           |
| 6. | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica                  | h-ut | 2,9659  | 17,00  | 50,43           |
|    |               | <b>Total utilaje de construcții</b>         |      |         |        | <b>2 502,23</b> |

|                                |      |           |
|--------------------------------|------|-----------|
| Total                          | lei  | 64 464,82 |
| Asigurarea sociala si medicala | 24 % | 7 889,48  |
| Cheltuieli de transport        | 3 %  | 872,69    |
| Total                          |      | 73 226,99 |
| Cheltuieli de regie            | 5 %  | 3 661,34  |
| Beneficiul de deviz            | 3 %  | 2 306,64  |
| Total                          |      | 79 194,97 |
| TVA                            | 20 % | 15 839,00 |

**Total deviz: 95 033,97**

Intocmit

Administrator Scobioala Eugeniu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie a birourilor cladirii administrative a primariei or. Cimisia**      **Investitor Primaria Cimisia****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

| Nr crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                                                                                                                 | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|---------|-----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
|         |                             |                                                                                                                                                                                                                                                         |      |                                        | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1       | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                                                       | 4    | 5                                      | 6                    | 7                      |
|         |                             | <b>1. Birou Jurist</b>                                                                                                                                                                                                                                  |      |                                        |                      |                        |
| 1       | RpEF23B                     | Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi                                                                                                                              | buc  |                                        |                      | 10,80                  |
|         | 7137010011520               | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,3000                                 | 36,00                | 10,80                  |
|         |                             | Total                                                                                                                                                                                                                                                   | lei  |                                        |                      | 21,60                  |
| 2       | RpEC16A                     | Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei (2 prize, 1 intrerupator)                                                                                                                            | buc  |                                        |                      | 33,12                  |
|         | 7137010011520               | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,9200                                 | 36,00                | 33,12                  |
|         |                             | Total                                                                                                                                                                                                                                                   | lei  |                                        |                      | 99,36                  |
| 3       | RpEB12A                     | Demontarea conductorilor si cordoanelor electrice fixe sau pentru executie mijlocie, montati aparent sau mascati in tuburi sau tevi de protectie, aerian sau pe ziduri, plansee sau console, avind sectiunea de 1-2-3-4-5x0,75 mmp la 1-2-3-4-5x2,5 mmp | m    |                                        |                      | 2,88                   |
|         | 7137010011520               | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,0800                                 | 36,00                | 2,88                   |
|         |                             | Total                                                                                                                                                                                                                                                   | lei  |                                        |                      | 40,90                  |
| 4       | RpCK28C                     | Inlocuirea plintelor din lemn, de 15 cm latime si 2 cm grosime, la pereti, executate din PVC                                                                                                                                                            | m    |                                        |                      | 39,65                  |
|         | 7422010060100               | Timplar                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,3800                                 | 36,00                | 13,68                  |
|         | 2940420007680               | Abricht                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,0100                                 | 36,00                | 0,36                   |
|         | 2030112947738               | Plinte din PVC                                                                                                                                                                                                                                          | m    | 1,0200                                 | 21,00                | 22,28                  |
|         | 2874115836985               | Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm                                                                                                                                                                                                  | buc  | 4,0000                                 | 0,40                 | 1,66                   |
|         | 2874136313400               | Diblu din material plastic                                                                                                                                                                                                                              | buc  | 4,0000                                 | 0,40                 | 1,66                   |
|         |                             | Total                                                                                                                                                                                                                                                   | lei  |                                        |                      | 508,25                 |
| 5       | RpCR32A                     | Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila                                                                                                                                                                                               | m2   |                                        |                      | 13,46                  |
|         | 9310060019922               | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,3200                                 | 36,00                | 11,52                  |
|         | 4100116202818               | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                           | m3   | 0,0500                                 | 25,00                | 1,25                   |
|         | 2320146200755               | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767                                                                                                                                                                                                                    | l    | 0,0300                                 | 12,96                | 0,39                   |
|         | 1711317309326               | Cirpe de sters                                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,0100                                 | 8,00                 | 0,08                   |
|         | 2922140006702               | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,0100                                 | 22,00                | 0,22                   |
|         |                             | Total                                                                                                                                                                                                                                                   | lei  |                                        |                      | 636,73                 |
| 6       | RpIF01A                     | Golirea instalatiei de incalzire centrala, in vederea executarii reparatiilor                                                                                                                                                                           | m2   |                                        |                      | 0,72                   |
|         | 7136040011800               | Instalator incalzire                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,0200                                 | 36,00                | 0,72                   |
|         |                             | Total                                                                                                                                                                                                                                                   | lei  |                                        |                      | 8,64                   |
| 7       | RpIB12B                     | Demontari convectoare-radiator cu pina la 25 elemente                                                                                                                                                                                                   | buc  |                                        |                      | 4,32                   |
|         | 7136040011800               | Instalator incalzire                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,1200                                 | 36,00                | 4,32                   |
|         |                             | Total                                                                                                                                                                                                                                                   | lei  |                                        |                      | 4,32                   |
| 8       | RpIC19A                     | Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la                                                                                                                  | m    |                                        |                      | 18,67                  |
|         |                             |                                                                                                                                                                                                                                                         |      |                                        |                      | 10,80                  |

| 1  | 2               | 3                                                                                                                                      | 4    | 5       | 6        | 7                 |
|----|-----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|-------------------|
|    |                 | legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"                                                    |      |         |          |                   |
|    | 7136040011800   | Instalator incalzire                                                                                                                   | h-om | 0,3000  | 36,00    | 10,80             |
|    | 2875274123510   | Dop din fonta                                                                                                                          | buc  | 0,3000  | 6,00     | 1,80              |
|    | 2411115904512   | Oxigen tehnic gazos S2031                                                                                                              | m3   | 0,0600  | 23,00    | 1,38              |
|    | 2413547308164   | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                                                | kg   | 0,1370  | 32,00    | 4,39              |
|    | 1714227322940   | Cinepa fuior                                                                                                                           | kg   | 0,0220  | 14,00    | 0,31              |
|    |                 | Total                                                                                                                                  | lei  |         |          | 74,69             |
| 9  | RpSA19C         | Montarea tevii din material plastic (PP-R) imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm | m    |         |          | 79,73<br>14,40    |
|    | 7136020011620   | Instalator apa, canal                                                                                                                  | h-om | 0,4000  | 36,00    | 14,40             |
|    | 25212167170503  | Teava din material plastic D=25                                                                                                        | m    | 1,0200  | 21,00    | 21,42             |
|    | 252315671943032 | Cot din material plastic D=25                                                                                                          | buc  | 0,1200  | 3,20     | 0,38              |
|    | 252315671945033 | Teu din material plastic D=25                                                                                                          | buc  | 0,1900  | 3,95     | 0,75              |
|    | 252315671946031 | Reducie din material plastic D=25                                                                                                      | buc  | 0,0400  | 2,88     | 0,12              |
|    | 252315671940034 | Mufa din material plastic D=25                                                                                                         | buc  | 0,0400  | 2,10     | 0,08              |
|    | 2523156719530   | Racord drept M x Fe                                                                                                                    | buc  | 1,0000  | 42,00    | 42,00             |
|    | 2112307325046   | Hirtie absorbanta                                                                                                                      | kg   | 0,0200  | 6,00     | 0,12              |
|    | 3220137315778   | Decapant                                                                                                                               | kg   | 0,0050  | 7,00     | 0,04              |
|    | 2462107332752   | Pasta etansare pentru filete metalice                                                                                                  | kg   | 0,0020  | 30,00    | 0,06              |
|    | 2940600002994   | Aparat de sudura                                                                                                                       | h-ut | 0,0225  | 16,00    | 0,36              |
|    |                 | Total                                                                                                                                  | lei  |         |          | 318,92            |
| 10 | IB06B           | Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Tip22 L=1200 mm, H=500mm)                                              | buc  |         |          | 1 164,88<br>23,40 |
|    | 7136040011749   | Instalator incalzire si gaze                                                                                                           | h-om | 0,6500  | 36,00    | 23,40             |
|    | 282211570000012 | Radiator Tip22 L=1200 mm, H=500mm                                                                                                      | buc  | 1,0000  | 1 134,00 | 1 134,00          |
|    | 1714227322940   | Cinepa fuior                                                                                                                           | kg   | 0,0040  | 14,00    | 0,06              |
|    | 2430126100338   | Solutie de etansare                                                                                                                    | kg   | 0,0080  | 28,00    | 0,22              |
|    | 2811236832352   | Burghiu cu cap widia cu D=8                                                                                                            | buc  | 0,0500  | 27,00    | 1,35              |
|    | 2875276313344   | Diblu cu expandare cu D= 8                                                                                                             | buc  | 4,0000  | 0,40     | 1,60              |
|    | 2952270007609   | Masina de gaurit electrica                                                                                                             | h-ut | 0,2500  | 17,00    | 4,25              |
|    |                 | Total                                                                                                                                  | lei  |         |          | 1 164,88          |
| 11 | RpSD20B         | Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4"          | buc  |         |          | 108,96<br>15,12   |
|    | 7136020011620   | Instalator apa, canal                                                                                                                  | h-om | 0,4200  | 36,00    | 15,12             |
|    | 2913124201600   | Robinet de reglaj drept sau coltar                                                                                                     | buc  | 1,0000  | 92,00    | 93,84             |
|    |                 | Total                                                                                                                                  | lei  |         |          | 217,92            |
| 12 | CF59D           | Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie   | m2   |         |          | 153,69<br>68,76   |
|    | 9310060019930   | Muncitor                                                                                                                               | h-om | 1,9100  | 36,00    | 68,76             |
|    | 2662102701000   | Placi ghips-carton                                                                                                                     | m2   | 1,0500  | 29,00    | 30,60             |
|    | 2710703520284   | Profil de ghidaj                                                                                                                       | m    | 0,9190  | 10,40    | 9,61              |
|    | 2710703520285   | Profil de suport                                                                                                                       | m    | 2,2000  | 12,80    | 28,30             |
|    | 2523156720072   | Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"                                                                                        | m    | 2,3500  | 2,00     | 4,72              |
|    | 2513206621602   | Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"                                                                                          | m    | 0,7575  | 0,90     | 0,69              |
|    | 2430226102822   | Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"                                                                                              | kg   | 0,2710  | 4,20     | 1,14              |
|    | 2430226101017   | Grund "Tifengrund"                                                                                                                     | kg   | 0,0875  | 25,00    | 2,20              |
|    | 20511429507111  | Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice                                                                        | buc  | 1,6500  | 0,15     | 0,25              |
|    | 2874115833871   | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm                                                                                                     | buc  | 16,1900 | 0,40     | 6,51              |
|    | 2952160007200   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                            | h-ut | 0,0046  | 24,00    | 0,11              |
|    | 2952270007609   | Masina de gaurit electrica                                                                                                             | h-ut | 0,0475  | 17,00    | 0,81              |
|    |                 | Total                                                                                                                                  | lei  |         |          | 2 366,89          |
| 13 | CG09A           | Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp  | m    |         |          | 50,70<br>21,60    |
|    | 7129200011200   | Finisor MP                                                                                                                             | h-om | 0,5500  | 36,00    | 19,80             |
|    | 9310060019920   | Muncitor deservire CM                                                                                                                  | h-om | 0,0500  | 36,00    | 1,80              |
|    | 2521106718374   | Profil p.v.c                                                                                                                           | m    | 1,0200  | 21,00    | 21,42             |
|    | 2430226101234   | Grund prenadez tip M                                                                                                                   | kg   | 0,0060  | 59,90    | 0,36              |
|    | 2462106109925   | Aracet dp 50 mich NI 1345-64                                                                                                           | kg   | 0,0500  | 2,45     | 0,12              |
|    | 4100116202818   | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                          | m3   | 0,0005  | 25,00    | 0,01              |
|    | 1421102200513   | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                      | m3   | 0,0002  | 297,00   | 0,06              |
|    | 2651122100402   | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                          | kg   | 0,1250  | 1,60     | 0,20              |
|    | 2462106110431   | Prenadez 300 NII 2829-74                                                                                                               | kg   | 0,1200  | 56,00    | 6,72              |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                       | 4    | 5      | 6      | 7               |
|----|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|-----------------|
|    | 2681116001317 | Piatra de frecat                                                                                                                                                        | kg   | 0,0100 | 9,00   | 0,09            |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                             | h-ut | 0,0050 | 24,00  | 0,12            |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                            | lei  |        |        | 841,67          |
| 14 | CN53A         | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (pereti, glafuri)                                                                                           | m2   |        |        | 3,00<br>1,08    |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                         | h-om | 0,0300 | 36,00  | 1,08            |
|    | 2416586105303 | Amorsa-grund                                                                                                                                                            | kg   | 0,1500 | 11,80  | 1,77            |
|    | 810741        | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                            | buc  | 0,0500 | 3,00   | 0,15            |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                            | lei  |        |        | 141,93          |
| 15 | CF50B         | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. k=2,0      | m2   |        |        | 127,36<br>87,84 |
|    | 7122050013442 | Tencuitor                                                                                                                                                               | h-om | 1,2200 | 36,00  | 87,84           |
|    | 2653102100831 | Amestec uscat                                                                                                                                                           | kg   | 7,1400 | 2,45   | 34,99           |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                           | m3   | 0,0040 | 25,00  | 0,20            |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                             | h-ut | 0,0790 | 24,00  | 3,79            |
|    | 2952240004021 | Mixer electric                                                                                                                                                          | h-ut | 0,0160 | 17,00  | 0,54            |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                            | lei  |        |        | 6 025,50        |
| 16 | CF17C         | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj        | m2   |        |        | 17,70<br>7,20   |
|    | 7122050013400 | Zidar                                                                                                                                                                   | h-om | 0,2000 | 36,00  | 7,20            |
|    | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2                                                                                                                            | m2   | 1,1000 | 9,20   | 10,12           |
|    | 2462106110132 | Aracet CPMB                                                                                                                                                             | kg   | 0,1500 | 2,45   | 0,37            |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                           | m3   | 0,0003 | 25,00  | 0,01            |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                            | lei  |        |        | 837,16          |
| 17 | CF57A         | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                                                | m2   |        |        | 28,50<br>19,80  |
|    | 7122050013401 | Zidar cat.4                                                                                                                                                             | h-om | 0,4500 | 36,00  | 16,20           |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                   | h-om | 0,1000 | 36,00  | 3,60            |
|    | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                                         | kg   | 1,0549 | 8,20   | 8,65            |
|    | 4100126202818 | Apa                                                                                                                                                                     | m3   | 0,0010 | 25,00  | 0,02            |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                             | h-ut | 0,0010 | 24,00  | 0,02            |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                            | lei  |        |        | 1 348,30        |
| 18 | CN53A         | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                             | m2   |        |        | 3,00<br>1,08    |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                         | h-om | 0,0300 | 36,00  | 1,08            |
|    | 2416586105303 | Amorsa-grund                                                                                                                                                            | kg   | 0,1500 | 11,80  | 1,77            |
|    | 810741        | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                            | buc  | 0,0500 | 3,00   | 0,15            |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                            | lei  |        |        | 188,14          |
| 19 | CN06A         | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (tavane, pereti si glafuri) | m2   |        |        | 30,88<br>19,80  |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                         | h-om | 0,5500 | 36,00  | 19,80           |
|    | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                                   | kg   | 0,4000 | 22,70  | 9,08            |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                          | kg   | 0,0600 | 2,45   | 0,15            |
|    | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                       | buc  | 0,5000 | 3,00   | 1,50            |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                         | kg   | 0,0500 | 6,00   | 0,30            |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                           | m3   | 0,0020 | 25,00  | 0,05            |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                            | lei  |        |        | 1 936,30        |
| 20 | RpCK10C       | Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive                                                                                     | m2   |        |        | 54,70<br>3,60   |
|    | 7132040012700 | Parchetar                                                                                                                                                               | h-om | 0,1000 | 36,00  | 3,60            |
|    | 2881116002700 | Disc abraziv                                                                                                                                                            | buc  | 0,1500 | 80,00  | 12,00           |
|    | 2881116001666 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581                                                                                                                         | buc  | 0,3000 | 3,00   | 0,90            |
|    | 2940420007685 | Masina de raschetat 0,25-1 kw                                                                                                                                           | h-ut | 0,1000 | 382,00 | 38,20           |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                            | lei  |        |        | 842,38          |
| 21 | CG06A         | Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari                               | m    |        |        | 51,27<br>25,20  |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 4    | 5      | 6      | 7        |
|----|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|----------|
|    |               | de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti                                                                                                                                                                                                                   |      |        |        |          |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,1000 | 36,00  | 3,60     |
|    | 7132040012700 | Parchetar                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,6000 | 36,00  | 21,60    |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,2500 | 2,45   | 0,61     |
|    | 2874115836894 | Suruburi din alama 4 x 16 mm                                                                                                                                                                                                                                                         | buc  | 2,0000 | 0,40   | 0,80     |
|    | 2030112947735 | Plinte de stejar sau fag                                                                                                                                                                                                                                                             | m    | 1,0200 | 23,00  | 23,46    |
|    | 2051142950716 | Diblu din lemn                                                                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 2,0000 | 0,60   | 1,20     |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                         | lei  |        |        | 851,13   |
| 22 | RpCK11C       | Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu PALUX sau lac de parchet in trei straturi                                                                                                                                                                                                | m2   |        |        | 80,86    |
|    |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                      |      |        |        | 56,16    |
|    | 7132040012700 | Parchetar                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 1,3600 | 36,00  | 48,96    |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,2000 | 36,00  | 7,20     |
|    | 2320166200729 | Parchetin                                                                                                                                                                                                                                                                            | l    | 0,0500 | 16,00  | 0,80     |
|    | 2430126105723 | Lac de baza alchidic L 005-5                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,3500 | 64,00  | 22,40    |
|    | 2881116001666 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581                                                                                                                                                                                                                                      | buc  | 0,5000 | 3,00   | 1,50     |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                         | lei  |        |        | 1 245,24 |
| 23 | RpED01B       | Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor 25-35 mmp                                                                                                                                            | m    |        |        | 24,03    |
|    |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                      |      |        |        | 6,12     |
|    | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,1700 | 36,00  | 6,12     |
|    | 3130134817404 | Cablu de energie                                                                                                                                                                                                                                                                     | m    | 1,0200 | 14,92  | 15,22    |
|    | 2811236309901 | Confectii metalice de linii                                                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,7000 | 3,00   | 2,10     |
|    | 2661126408701 | Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor                                                                                                                                                                                                                             | buc  | 0,2000 | 0,35   | 0,07     |
|    | 2811236311006 | Doze de ramificatie                                                                                                                                                                                                                                                                  | buc  | 0,2500 | 2,10   | 0,52     |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                         | lei  |        |        | 528,73   |
| 24 | RpEE03B       | Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic                                                        | buc  |        |        | 51,08    |
|    |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                      |      |        |        | 14,40    |
|    | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,4000 | 36,00  | 14,40    |
|    | 2746167335100 | Priza                                                                                                                                                                                                                                                                                | buc  | 1,0200 | 32,00  | 32,64    |
|    | 2811236311002 | Doze pentru aparate                                                                                                                                                                                                                                                                  | buc  | 1,0000 | 2,10   | 2,10     |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,0050 | 2,45   | 0,01     |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,0050 | 6,00   | 0,03     |
|    | 2051142950700 | Dibluri                                                                                                                                                                                                                                                                              | buc  | 2,0000 | 0,55   | 1,10     |
|    | 2874115836777 | Surub cap inecat crestat L 3 x 40                                                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 2,0000 | 0,40   | 0,80     |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                         | lei  |        |        | 153,25   |
| 25 | RpEE01A       | Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu | buc  |        |        | 48,33    |
|    |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                      |      |        |        | 9,72     |
|    | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,2700 | 36,00  | 9,72     |
|    | 1111000100024 | Intreupator manual                                                                                                                                                                                                                                                                   | buc  | 1,0100 | 36,00  | 36,36    |
|    | 2811236311002 | Doze pentru aparate                                                                                                                                                                                                                                                                  | buc  | 1,0000 | 2,10   | 2,10     |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,0050 | 6,00   | 0,03     |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,0500 | 2,45   | 0,12     |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                         | lei  |        |        | 48,33    |
| 26 | RpEF01B       | Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (tip LED, min 24W, de coordonat cu beneficiarul!)                                                                                                                                                         | buc  |        |        | 322,91   |
|    |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                      |      |        |        | 10,08    |
|    | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,2800 | 36,00  | 10,08    |
|    | 2875274400501 | Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente                                                                                                                                                                                                                 | buc  | 1,0000 | 292,00 | 303,68   |
|    | 3162165107229 | Baldachin metalic de mascare legatura                                                                                                                                                                                                                                                | buc  | 1,0000 | 1,80   | 1,87     |
|    | 2875272700047 | Cirlig de plafon pentru corp iluminat                                                                                                                                                                                                                                                | buc  | 1,0000 | 7,00   | 7,28     |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                         | lei  |        |        | 645,82   |
|    |               | <b>2. Birou Arhitect</b>                                                                                                                                                                                                                                                             |      |        |        |          |
| 27 | RpEF23B       | Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua                                                                                                                                                                                          | buc  |        |        | 10,80    |

| 1  | 2               | 3                                                                                                                                                                                                                                                       | 4    | 5      | 6     | 7      |
|----|-----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|--------|
|    |                 | sau mai multe brate sau tuburi                                                                                                                                                                                                                          |      |        |       | 10,80  |
|    | 7137010011520   | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,3000 | 36,00 | 10,80  |
|    |                 | Total                                                                                                                                                                                                                                                   | lei  |        |       | 21,60  |
| 28 | RpEC16A         | Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei (2 prize, 1 intrerupator)                                                                                                                            | buc  |        |       | 33,12  |
|    |                 |                                                                                                                                                                                                                                                         |      |        |       | 33,12  |
|    | 7137010011520   | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,9200 | 36,00 | 33,12  |
|    |                 | Total                                                                                                                                                                                                                                                   | lei  |        |       | 99,36  |
| 29 | RpEB12A         | Demontarea conductorilor si cordoanelor electrice fixe sau pentru executie mijlocie, montati aparent sau mascati in tuburi sau tevi de protectie, aerian sau pe ziduri, plansee sau console, avind sectiunea de 1-2-3-4-5x0,75 mmp la 1-2-3-4-5x2,5 mmp | m    |        |       | 2,88   |
|    |                 |                                                                                                                                                                                                                                                         |      |        |       | 2,88   |
|    | 7137010011520   | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,0800 | 36,00 | 2,88   |
|    |                 | Total                                                                                                                                                                                                                                                   | lei  |        |       | 55,30  |
| 30 | RpCK28C         | Inlocuirea plintelor din lemn, de 15 cm latime si 2 cm grosime, la pereti, executate din PVC                                                                                                                                                            | m    |        |       | 39,64  |
|    |                 |                                                                                                                                                                                                                                                         |      |        |       | 14,04  |
|    | 7422010060100   | Timplar                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,3800 | 36,00 | 13,68  |
|    | 2940420007680   | Abriht                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,0100 | 36,00 | 0,36   |
|    | 2030112947738   | Plinte din PVC                                                                                                                                                                                                                                          | m    | 1,0200 | 21,00 | 22,28  |
|    | 2874115836985   | Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm                                                                                                                                                                                                  | buc  | 4,0000 | 0,40  | 1,66   |
|    | 2874136313400   | Diblu din material plastic                                                                                                                                                                                                                              | buc  | 4,0000 | 0,40  | 1,66   |
|    |                 | Total                                                                                                                                                                                                                                                   | lei  |        |       | 594,67 |
| 31 | RpCR32A         | Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila                                                                                                                                                                                               | m2   |        |       | 13,46  |
|    |                 |                                                                                                                                                                                                                                                         |      |        |       | 11,52  |
|    | 9310060019922   | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,3200 | 36,00 | 11,52  |
|    | 4100116202818   | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                           | m3   | 0,0500 | 25,00 | 1,25   |
|    | 2320146200755   | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767                                                                                                                                                                                                                    | l    | 0,0300 | 12,96 | 0,39   |
|    | 1711317309326   | Cirpe de sters                                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,0100 | 8,00  | 0,08   |
|    | 2922140006702   | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,0100 | 22,00 | 0,22   |
|    |                 | Total                                                                                                                                                                                                                                                   | lei  |        |       | 617,62 |
| 32 | RpIF01A         | Golirea instalatiei de incalzire centrala, in vederea executarii reparatiilor                                                                                                                                                                           | m2   |        |       | 0,72   |
|    |                 |                                                                                                                                                                                                                                                         |      |        |       | 0,72   |
|    | 7136040011800   | Instalator incalzire                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,0200 | 36,00 | 0,72   |
|    |                 | Total                                                                                                                                                                                                                                                   | lei  |        |       | 8,64   |
| 33 | RpIB12B         | Demontari convectoare-radiator cu pina la 25 elemente                                                                                                                                                                                                   | buc  |        |       | 4,32   |
|    |                 |                                                                                                                                                                                                                                                         |      |        |       | 4,32   |
|    | 7136040011800   | Instalator incalzire                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,1200 | 36,00 | 4,32   |
|    |                 | Total                                                                                                                                                                                                                                                   | lei  |        |       | 4,32   |
| 34 | RpIC19A         | Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"                              | m    |        |       | 18,67  |
|    |                 |                                                                                                                                                                                                                                                         |      |        |       | 10,80  |
|    | 7136040011800   | Instalator incalzire                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,3000 | 36,00 | 10,80  |
|    | 2875274123510   | Dop din fonta                                                                                                                                                                                                                                           | buc  | 0,3000 | 6,00  | 1,80   |
|    | 2411115904512   | Oxigen tehnic gazos S2031                                                                                                                                                                                                                               | m3   | 0,0600 | 23,00 | 1,38   |
|    | 2413547308164   | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,1370 | 32,00 | 4,39   |
|    | 1714227322940   | Cinepa fuior                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,0220 | 14,00 | 0,31   |
|    |                 | Total                                                                                                                                                                                                                                                   | lei  |        |       | 74,69  |
| 35 | RpSA19C         | Montarea tevii din material plastic (PP-R) imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm                                                                                                                  | m    |        |       | 79,73  |
|    |                 |                                                                                                                                                                                                                                                         |      |        |       | 14,40  |
|    | 7136020011620   | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,4000 | 36,00 | 14,40  |
|    | 25212167170503  | Teava din material plastic D=25                                                                                                                                                                                                                         | m    | 1,0200 | 21,00 | 21,42  |
|    | 252315671943032 | Cot din material plastic D=25                                                                                                                                                                                                                           | buc  | 0,1200 | 3,20  | 0,38   |
|    | 252315671945033 | Teu din material plastic D=25                                                                                                                                                                                                                           | buc  | 0,1900 | 3,95  | 0,75   |
|    | 252315671946031 | Reductie din material plastic D=25                                                                                                                                                                                                                      | buc  | 0,0400 | 2,88  | 0,12   |
|    | 252315671940034 | Mufa din material plastic D=25                                                                                                                                                                                                                          | buc  | 0,0400 | 2,10  | 0,08   |
|    | 2523156719530   | Racord drept M x Fe                                                                                                                                                                                                                                     | buc  | 1,0000 | 42,00 | 42,00  |

| 1  | 2               | 3                                                                                                                                                                  | 4    | 5       | 6        | 7        |
|----|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|----------|
|    | 2112307325046   | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                  | kg   | 0,0200  | 6,00     | 0,12     |
|    | 3220137315778   | Decapant                                                                                                                                                           | kg   | 0,0050  | 7,00     | 0,04     |
|    | 2462107332752   | Pasta etansare pentru filete metalice                                                                                                                              | kg   | 0,0020  | 30,00    | 0,06     |
|    | 2940600002994   | Aparat de sudura                                                                                                                                                   | h-ut | 0,0225  | 16,00    | 0,36     |
|    |                 | Total                                                                                                                                                              | lei  |         |          | 318,92   |
| 36 | IB06B           | Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Tip22 L=1200 mm, H=500mm)                                                                          | buc  |         |          | 1 164,88 |
|    |                 |                                                                                                                                                                    |      |         |          | 23,40    |
|    | 7136040011749   | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                       | h-om | 0,6500  | 36,00    | 23,40    |
|    | 282211570000012 | Radiator Tip22 L=1200 mm, H=500mm                                                                                                                                  | buc  | 1,0000  | 1 134,00 | 1 134,00 |
|    | 1714227322940   | Cinepa fuior                                                                                                                                                       | kg   | 0,0040  | 14,00    | 0,06     |
|    | 2430126100338   | Solutie de etansare                                                                                                                                                | kg   | 0,0080  | 28,00    | 0,22     |
|    | 2811236832352   | Burghiu cu cap widia cu D=8                                                                                                                                        | buc  | 0,0500  | 27,00    | 1,35     |
|    | 2875276313344   | Diblu cu expandare cu D= 8                                                                                                                                         | buc  | 4,0000  | 0,40     | 1,60     |
|    | 2952270007609   | Masina de gaurit electrica                                                                                                                                         | h-ut | 0,2500  | 17,00    | 4,25     |
|    |                 | Total                                                                                                                                                              | lei  |         |          | 1 164,88 |
| 37 | RpSD20B         | Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4"                                      | buc  |         |          | 108,96   |
|    |                 |                                                                                                                                                                    |      |         |          | 15,12    |
|    | 7136020011620   | Instalator apa, canal                                                                                                                                              | h-om | 0,4200  | 36,00    | 15,12    |
|    | 2913124201600   | Robinet de reglaj drept sau coltar                                                                                                                                 | buc  | 1,0000  | 92,00    | 93,84    |
|    |                 | Total                                                                                                                                                              | lei  |         |          | 217,92   |
| 38 | CF59D           | Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie                              | m2   |         |          | 153,69   |
|    |                 |                                                                                                                                                                    |      |         |          | 68,76    |
|    | 9310060019930   | Muncitor                                                                                                                                                           | h-om | 1,9100  | 36,00    | 68,76    |
|    | 2662102701000   | Placi ghips-carton                                                                                                                                                 | m2   | 1,0500  | 29,00    | 30,60    |
|    | 2710703520284   | Profil de ghidaj                                                                                                                                                   | m    | 0,9190  | 10,40    | 9,61     |
|    | 2710703520285   | Profil de suport                                                                                                                                                   | m    | 2,2000  | 12,80    | 28,30    |
|    | 2523156720072   | Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"                                                                                                                    | m    | 2,3500  | 2,00     | 4,72     |
|    | 2513206621602   | Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"                                                                                                                      | m    | 0,7575  | 0,90     | 0,68     |
|    | 2430226102822   | Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"                                                                                                                          | kg   | 0,2710  | 4,20     | 1,14     |
|    | 2430226101017   | Grund "Tifengrund"                                                                                                                                                 | kg   | 0,0875  | 25,00    | 2,20     |
|    | 20511429507111  | Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice                                                                                                    | buc  | 1,6500  | 0,15     | 0,25     |
|    | 2874115833871   | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm                                                                                                                                 | buc  | 16,1900 | 0,40     | 6,51     |
|    | 2952160007200   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                        | h-ut | 0,0046  | 24,00    | 0,11     |
|    | 2952270007609   | Masina de gaurit electrica                                                                                                                                         | h-ut | 0,0475  | 17,00    | 0,81     |
|    |                 | Total                                                                                                                                                              | lei  |         |          | 2 156,32 |
| 39 | CG09A           | Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp                              | m    |         |          | 50,70    |
|    |                 |                                                                                                                                                                    |      |         |          | 21,60    |
|    | 7129200011200   | Finisor MP                                                                                                                                                         | h-om | 0,5500  | 36,00    | 19,80    |
|    | 9310060019920   | Muncitor deservire CM                                                                                                                                              | h-om | 0,0500  | 36,00    | 1,80     |
|    | 2521106718374   | Profil p.v.c                                                                                                                                                       | m    | 1,0200  | 21,00    | 21,42    |
|    | 2430226101234   | Grund prenadez tip M                                                                                                                                               | kg   | 0,0060  | 59,90    | 0,36     |
|    | 2462106109925   | Aracet dp 50 mich NI 1345-64                                                                                                                                       | kg   | 0,0500  | 2,45     | 0,12     |
|    | 4100116202818   | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                      | m3   | 0,0005  | 25,00    | 0,01     |
|    | 1421102200513   | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                  | m3   | 0,0002  | 297,00   | 0,06     |
|    | 2651122100402   | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                      | kg   | 0,1250  | 1,60     | 0,20     |
|    | 2462106110431   | Prenadez 300 NII 2829-74                                                                                                                                           | kg   | 0,1200  | 56,00    | 6,72     |
|    | 2681116001317   | Piatra de frecat                                                                                                                                                   | kg   | 0,0100  | 9,00     | 0,09     |
|    | 2952160007200   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                        | h-ut | 0,0050  | 24,00    | 0,12     |
|    |                 | Total                                                                                                                                                              | lei  |         |          | 816,32   |
| 40 | CN53A           | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (pereti, glafuri)                                                                                      | m2   |         |          | 3,00     |
|    |                 |                                                                                                                                                                    |      |         |          | 1,08     |
|    | 7141020013300   | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                    | h-om | 0,0300  | 36,00    | 1,08     |
|    | 2416586105303   | Amorsa-grund                                                                                                                                                       | kg   | 0,1500  | 11,80    | 1,77     |
|    | 810741          | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                       | buc  | 0,0500  | 3,00     | 0,15     |
|    |                 | Total                                                                                                                                                              | lei  |         |          | 137,67   |
| 41 | CF50B           | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. k=2,0 | m2   |         |          | 127,36   |
|    |                 |                                                                                                                                                                    |      |         |          | 87,84    |
|    | 7122050013442   | Tencuitor                                                                                                                                                          | h-om | 1,2200  | 36,00    | 87,84    |
|    | 2653102100831   | Amestec uscat                                                                                                                                                      | kg   | 7,1400  | 2,45     | 34,99    |
|    | 4100116202818   | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                      | m3   | 0,0040  | 25,00    | 0,20     |
|    | 2952160007200   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                        | h-ut | 0,0790  | 24,00    | 3,79     |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                                                            | 4    | 5      | 6      | 7              |
|----|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|----------------|
|    | 2952240004021 | Mixer electric                                                                                                                                                                                               | h-ut | 0,0160 | 17,00  | 0,54           |
|    |               | Total                                                                                                                                                                                                        | lei  |        |        | 5 844,64       |
| 42 | CF17C         | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj                                             | m2   |        |        | 17,69<br>7,20  |
|    | 7122050013400 | Zidar                                                                                                                                                                                                        | h-om | 0,2000 | 36,00  | 7,20           |
|    | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2                                                                                                                                                                 | m2   | 1,1000 | 9,20   | 10,12          |
|    | 2462106110132 | Aracet CPMB                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,1500 | 2,45   | 0,37           |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                | m3   | 0,0003 | 25,00  | 0,01           |
|    |               | Total                                                                                                                                                                                                        | lei  |        |        | 812,02         |
| 43 | CF57A         | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                                                                                     | m2   |        |        | 28,50<br>19,80 |
|    | 7122050013401 | Zidar cat.4                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,4500 | 36,00  | 16,20          |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                        | h-om | 0,1000 | 36,00  | 3,60           |
|    | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                                                                              | kg   | 1,0549 | 8,20   | 8,65           |
|    | 4100126202818 | Apa                                                                                                                                                                                                          | m3   | 0,0010 | 25,00  | 0,03           |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,0010 | 24,00  | 0,02           |
|    |               | Total                                                                                                                                                                                                        | lei  |        |        | 1 307,83       |
| 44 | CN53A         | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                                                                  | m2   |        |        | 3,00<br>1,08   |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,0300 | 36,00  | 1,08           |
|    | 2416586105303 | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,1500 | 11,80  | 1,77           |
|    | 810741        | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                 | buc  | 0,0500 | 3,00   | 0,15           |
|    |               | Total                                                                                                                                                                                                        | lei  |        |        | 179,76         |
| 45 | CN06A         | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (tavane, pereti si glafuri)                                      | m2   |        |        | 30,88<br>19,80 |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,5500 | 36,00  | 19,80          |
|    | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                                                                        | kg   | 0,4000 | 22,70  | 9,08           |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                               | kg   | 0,0600 | 2,45   | 0,15           |
|    | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                            | buc  | 0,5000 | 3,00   | 1,50           |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,0500 | 6,00   | 0,30           |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                | m3   | 0,0020 | 25,00  | 0,05           |
|    |               | Total                                                                                                                                                                                                        | lei  |        |        | 1 850,16       |
| 46 | RpCK10C       | Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive                                                                                                                          | m2   |        |        | 54,70<br>3,60  |
|    | 7132040012700 | Parchetar                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,1000 | 36,00  | 3,60           |
|    | 2881116002700 | Disc abraziv                                                                                                                                                                                                 | buc  | 0,1500 | 80,00  | 12,00          |
|    | 2881116001666 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581                                                                                                                                                              | buc  | 0,3000 | 3,00   | 0,90           |
|    | 2940420007685 | Masina de raschetat 0,25-1 kw                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,1000 | 382,00 | 38,20          |
|    |               | Total                                                                                                                                                                                                        | lei  |        |        | 767,45         |
| 47 | CG06A         | Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti | m    |        |        | 51,27<br>25,20 |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                        | h-om | 0,1000 | 36,00  | 3,60           |
|    | 7132040012700 | Parchetar                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,6000 | 36,00  | 21,60          |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                               | kg   | 0,2500 | 2,45   | 0,61           |
|    | 2874115836894 | Suruburi din alama 4 x 16 mm                                                                                                                                                                                 | buc  | 2,0000 | 0,40   | 0,80           |
|    | 2030112947735 | Plinte de stejar sau fag                                                                                                                                                                                     | m    | 1,0200 | 23,00  | 23,46          |
|    | 2051142950716 | Diblu din lemn                                                                                                                                                                                               | buc  | 2,0000 | 0,60   | 1,20           |
|    |               | Total                                                                                                                                                                                                        | lei  |        |        | 825,49         |
| 48 | RpCK11C       | Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu PALUX sau lac de parchet in trei straturi                                                                                                                        | m2   |        |        | 80,86<br>56,16 |
|    | 7132040012700 | Parchetar                                                                                                                                                                                                    | h-om | 1,3600 | 36,00  | 48,96          |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                        | h-om | 0,2000 | 36,00  | 7,20           |
|    | 2320166200729 | Parchetin                                                                                                                                                                                                    | l    | 0,0500 | 16,00  | 0,80           |
|    | 2430126105723 | Lac de baza alchidic L 005-5                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,3500 | 64,00  | 22,40          |
|    | 2881116001666 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581                                                                                                                                                              | buc  | 0,5000 | 3,00   | 1,50           |
|    |               | Total                                                                                                                                                                                                        | lei  |        |        | 1 134,46       |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 4    | 5      | 6      | 7               |
|----|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|-----------------|
| 49 | RpED01B       | Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor 25-35 mmp                                                                                                                                           | m    |        |        | 24,03<br>6,12   |
|    | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,1700 | 36,00  | 6,12            |
|    | 3130134817404 | Cablu de energie                                                                                                                                                                                                                                                                    | m    | 1,0200 | 14,92  | 15,22           |
|    | 2811236309901 | Confectii metalice de linii                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,7000 | 3,00   | 2,10            |
|    | 2661126408701 | Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor                                                                                                                                                                                                                            | buc  | 0,2000 | 0,35   | 0,07            |
|    | 2811236311006 | Doze de ramificatie                                                                                                                                                                                                                                                                 | buc  | 0,2500 | 2,10   | 0,52            |
|    |               | Total                                                                                                                                                                                                                                                                               | lei  |        |        | 471,05          |
| 50 | RpEE03B       | Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic                                                       | buc  |        |        | 51,08<br>14,40  |
|    | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,4000 | 36,00  | 14,40           |
|    | 2746167335100 | Priza                                                                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 1,0200 | 32,00  | 32,64           |
|    | 2811236311002 | Doze pentru aparate                                                                                                                                                                                                                                                                 | buc  | 1,0000 | 2,10   | 2,10            |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,0050 | 2,45   | 0,01            |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0050 | 6,00   | 0,03            |
|    | 2051142950700 | Dibluri                                                                                                                                                                                                                                                                             | buc  | 2,0000 | 0,55   | 1,10            |
|    | 2874115836777 | Surub cap inecat crestet L 3 x 40                                                                                                                                                                                                                                                   | buc  | 2,0000 | 0,40   | 0,80            |
|    |               | Total                                                                                                                                                                                                                                                                               | lei  |        |        | 153,25          |
| 51 | RpEE01A       | Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu | buc  |        |        | 48,33<br>9,72   |
|    | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,2700 | 36,00  | 9,72            |
|    | 1111000100024 | Intrerupator manual                                                                                                                                                                                                                                                                 | buc  | 1,0100 | 36,00  | 36,36           |
|    | 2811236311002 | Doze pentru aparate                                                                                                                                                                                                                                                                 | buc  | 1,0000 | 2,10   | 2,10            |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0050 | 6,00   | 0,03            |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,0500 | 2,45   | 0,12            |
|    |               | Total                                                                                                                                                                                                                                                                               | lei  |        |        | 48,33           |
| 52 | RpEF01B       | Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (tip LED, min 24W, de coordonat cu beneficiarul!)                                                                                                                                                        | buc  |        |        | 322,91<br>10,08 |
|    | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,2800 | 36,00  | 10,08           |
|    | 2875274400501 | Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente                                                                                                                                                                                                                | buc  | 1,0000 | 292,00 | 303,68          |
|    | 3162165107229 | Baldachin metalic de mascare legatura                                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 1,0000 | 1,80   | 1,87            |
|    | 2875272700047 | Cirlig de plafon pentru corp iluminat                                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 1,0000 | 7,00   | 7,28            |
|    |               | Total                                                                                                                                                                                                                                                                               | lei  |        |        | 645,82          |
|    |               | <b>3. Birou Funciar</b>                                                                                                                                                                                                                                                             |      |        |        |                 |
| 53 | RpEF23B       | Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi                                                                                                                                                          | buc  |        |        | 10,80<br>10,80  |
|    | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,3000 | 36,00  | 10,80           |
|    |               | Total                                                                                                                                                                                                                                                                               | lei  |        |        | 21,60           |
| 54 | RpEC16A       | Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei (2 prize, 1 intrerupator)                                                                                                                                                        | buc  |        |        | 33,12<br>33,12  |
|    | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,9200 | 36,00  | 33,12           |
|    |               | Total                                                                                                                                                                                                                                                                               | lei  |        |        | 99,36           |
| 55 | RpEB12A       | Demontarea conductorilor si cordoanelor electrice fixe sau pentru executie mijlocie, montati aparent sau mascati in tuburi sau tevi de protectie, aerian sau pe ziduri, plansee sau console, avind sectiunea de 1-2-3-4-5x0,75 mmp la 1-2-3-4-5x2,5 mmp                             | m    |        |        | 2,88<br>2,88    |
|    | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,0800 | 36,00  | 2,88            |
|    |               | Total                                                                                                                                                                                                                                                                               | lei  |        |        | 69,70           |

| 1  | 2               | 3                                                                                                                                                                                                                          | 4    | 5      | 6        | 7                 |
|----|-----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|-------------------|
| 56 | RpCK28C         | Inlocuirea plintelor din lemn, de 15 cm latime si 2 cm grosime, la pereti, executate din PVC                                                                                                                               | m    |        |          | 39,64<br>14,04    |
|    | 7422010060100   | Timplar                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,3800 | 36,00    | 13,68             |
|    | 2940420007680   | Abriht                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,0100 | 36,00    | 0,36              |
|    | 2030112947738   | Plinte din PVC                                                                                                                                                                                                             | m    | 1,0200 | 21,00    | 22,28             |
|    | 2874115836985   | Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm                                                                                                                                                                     | buc  | 4,0000 | 0,40     | 1,66              |
|    | 2874136313400   | Diblu din material plastic                                                                                                                                                                                                 | buc  | 4,0000 | 0,40     | 1,66              |
|    |                 | Total                                                                                                                                                                                                                      | lei  |        |          | 713,60            |
| 57 | RpCR32A         | Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila                                                                                                                                                                  | m2   |        |          | 13,46<br>11,52    |
|    | 9310060019922   | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,3200 | 36,00    | 11,52             |
|    | 4100116202818   | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                              | m3   | 0,0500 | 25,00    | 1,25              |
|    | 2320146200755   | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767                                                                                                                                                                                       | l    | 0,0300 | 12,96    | 0,39              |
|    | 1711317309326   | Cirpe de sters                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,0100 | 8,00     | 0,08              |
|    | 2922140006702   | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,0100 | 22,00    | 0,22              |
|    |                 | Total                                                                                                                                                                                                                      | lei  |        |          | 662,05            |
| 58 | RpIF01A         | Golirea instalatiei de incalzire centrala, in vederea executarii reparatiilor                                                                                                                                              | m2   |        |          | 0,72<br>0,72      |
|    | 7136040011800   | Instalator incalzire                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,0200 | 36,00    | 0,72              |
|    |                 | Total                                                                                                                                                                                                                      | lei  |        |          | 8,64              |
| 59 | RpIB12B         | Demontari convectoare-radiator cu pina la 25 elemente                                                                                                                                                                      | buc  |        |          | 4,32<br>4,32      |
|    | 7136040011800   | Instalator incalzire                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,1200 | 36,00    | 4,32              |
|    |                 | Total                                                                                                                                                                                                                      | lei  |        |          | 4,32              |
| 60 | RpIC19A         | Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4" | m    |        |          | 18,67<br>10,80    |
|    | 7136040011800   | Instalator incalzire                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,3000 | 36,00    | 10,80             |
|    | 2875274123510   | Dop din fonta                                                                                                                                                                                                              | buc  | 0,3000 | 6,00     | 1,80              |
|    | 2411115904512   | Oxigen tehnic gazos S2031                                                                                                                                                                                                  | m3   | 0,0600 | 23,00    | 1,38              |
|    | 2413547308164   | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,1370 | 32,00    | 4,38              |
|    | 1714227322940   | Cinepa fuior                                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,0220 | 14,00    | 0,31              |
|    |                 | Total                                                                                                                                                                                                                      | lei  |        |          | 186,72            |
| 61 | RpSA19C         | Montarea tevii din material plastic (PP-R) imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm                                                                                     | m    |        |          | 79,73<br>14,40    |
|    | 7136020011620   | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,4000 | 36,00    | 14,40             |
|    | 25212167170503  | Teava din material plastic D=25                                                                                                                                                                                            | m    | 1,0200 | 21,00    | 21,42             |
|    | 252315671943032 | Cot din material plastic D=25                                                                                                                                                                                              | buc  | 0,1200 | 3,20     | 0,38              |
|    | 252315671945033 | Teu din material plastic D=25                                                                                                                                                                                              | buc  | 0,1900 | 3,95     | 0,75              |
|    | 252315671946031 | Reductie din material plastic D=25                                                                                                                                                                                         | buc  | 0,0400 | 2,88     | 0,12              |
|    | 252315671940034 | Mufa din material plastic D=25                                                                                                                                                                                             | buc  | 0,0400 | 2,10     | 0,08              |
|    | 2523156719530   | Racord drept M x Fe                                                                                                                                                                                                        | buc  | 1,0000 | 42,00    | 42,00             |
|    | 2112307325046   | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,0200 | 6,00     | 0,12              |
|    | 3220137315778   | Decapant                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 0,0050 | 7,00     | 0,04              |
|    | 2462107332752   | Pasta etansare pentru filete metalice                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,0020 | 30,00    | 0,06              |
|    | 2940600002994   | Aparat de sudura                                                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,0225 | 16,00    | 0,36              |
|    |                 | Total                                                                                                                                                                                                                      | lei  |        |          | 797,28            |
| 62 | IB06B           | Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Tip22 L=1200 mm, H=500mm)                                                                                                                                  | buc  |        |          | 1 164,88<br>23,40 |
|    | 7136040011749   | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,6500 | 36,00    | 23,40             |
|    | 282211570000012 | Radiator Tip22 L=1200 mm, H=500mm                                                                                                                                                                                          | buc  | 1,0000 | 1 134,00 | 1 134,00          |
|    | 1714227322940   | Cinepa fuior                                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,0040 | 14,00    | 0,06              |
|    | 2430126100338   | Solutie de etansare                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,0080 | 28,00    | 0,22              |
|    | 2811236832352   | Burghiu cu cap widia cu D=8                                                                                                                                                                                                | buc  | 0,0500 | 27,00    | 1,35              |
|    | 2875276313344   | Diblu cu expandare cu D= 8                                                                                                                                                                                                 | buc  | 4,0000 | 0,40     | 1,60              |
|    | 2952270007609   | Masina de gaurit electrica                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,2500 | 17,00    | 4,25              |
|    |                 | Total                                                                                                                                                                                                                      | lei  |        |          | 1 164,88          |
| 63 | RpSD20B         | Montarea robinetului de reglaj, drept sau                                                                                                                                                                                  | buc  |        |          | 108,96            |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                  | 4    | 5       | 6      | 7               |
|----|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|-----------------|
|    |                | coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4"                                                                                |      |         |        | 15,12           |
|    | 7136020011620  | Instalator apa, canal                                                                                                                                              | h-om | 0,4200  | 36,00  | 15,12           |
|    | 2913124201600  | Robinet de reglaj drept sau coltar                                                                                                                                 | buc  | 1,0000  | 92,00  | 93,84           |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                                                                       | lei  |         |        | 217,92          |
| 64 | CF59D          | Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie                              | m2   |         |        | 153,69<br>68,76 |
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                                                                           | h-om | 1,9100  | 36,00  | 68,76           |
|    | 2662102701000  | Placi ghips-carton                                                                                                                                                 | m2   | 1,0500  | 29,00  | 30,60           |
|    | 2710703520284  | Profil de ghidaj                                                                                                                                                   | m    | 0,9190  | 10,40  | 9,61            |
|    | 2710703520285  | Profil de suport                                                                                                                                                   | m    | 2,2000  | 12,80  | 28,30           |
|    | 2523156720072  | Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"                                                                                                                    | m    | 2,3500  | 2,00   | 4,72            |
|    | 2513206621602  | Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"                                                                                                                      | m    | 0,7575  | 0,90   | 0,69            |
|    | 2430226102822  | Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"                                                                                                                          | kg   | 0,2710  | 4,20   | 1,14            |
|    | 2430226101017  | Grund "Tifengrund"                                                                                                                                                 | kg   | 0,0875  | 25,00  | 2,20            |
|    | 20511429507111 | Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice                                                                                                    | buc  | 1,6500  | 0,15   | 0,25            |
|    | 2874115833871  | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm                                                                                                                                 | buc  | 16,1900 | 0,40   | 6,51            |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                        | h-ut | 0,0046  | 24,00  | 0,11            |
|    | 2952270007609  | Masina de gaurit electrica                                                                                                                                         | h-ut | 0,0475  | 17,00  | 0,81            |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                                                                       | lei  |         |        | 2 646,62        |
| 65 | CG09A          | Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp                              | m    |         |        | 50,71<br>21,60  |
|    | 7129200011200  | Finisor MP                                                                                                                                                         | h-om | 0,5500  | 36,00  | 19,80           |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                              | h-om | 0,0500  | 36,00  | 1,80            |
|    | 2521106718374  | Profil p.v.c                                                                                                                                                       | m    | 1,0200  | 21,00  | 21,42           |
|    | 2430226101234  | Grund prenadez tip M                                                                                                                                               | kg   | 0,0060  | 59,90  | 0,36            |
|    | 2462106109925  | Aracet dp 50 mich NI 1345-64                                                                                                                                       | kg   | 0,0500  | 2,45   | 0,12            |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                      | m3   | 0,0005  | 25,00  | 0,01            |
|    | 1421102200513  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                  | m3   | 0,0002  | 297,00 | 0,06            |
|    | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                      | kg   | 0,1250  | 1,60   | 0,20            |
|    | 2462106110431  | Prenadez 300 NII 2829-74                                                                                                                                           | kg   | 0,1200  | 56,00  | 6,72            |
|    | 2681116001317  | Piatra de freat                                                                                                                                                    | kg   | 0,0100  | 9,00   | 0,09            |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                        | h-ut | 0,0050  | 24,00  | 0,12            |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                                                                       | lei  |         |        | 875,17          |
| 66 | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (pereti, glafuri)                                                                                      | m2   |         |        | 3,00<br>1,08    |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                    | h-om | 0,0300  | 36,00  | 1,08            |
|    | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                                                                                                       | kg   | 0,1500  | 11,80  | 1,77            |
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                       | buc  | 0,0500  | 3,00   | 0,15            |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                                                                       | lei  |         |        | 147,58          |
| 67 | CF50B          | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. k=2,0 | m2   |         |        | 127,36<br>87,84 |
|    | 7122050013442  | Tencuitor                                                                                                                                                          | h-om | 1,2200  | 36,00  | 87,84           |
|    | 2653102100831  | Amestec uscat                                                                                                                                                      | kg   | 7,1400  | 2,45   | 34,99           |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                      | m3   | 0,0040  | 25,00  | 0,20            |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                        | h-ut | 0,0790  | 24,00  | 3,79            |
|    | 2952240004021  | Mixer electric                                                                                                                                                     | h-ut | 0,0160  | 17,00  | 0,54            |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                                                                       | lei  |         |        | 6 264,94        |
| 68 | CF17C          | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj   | m2   |         |        | 17,70<br>7,20   |
|    | 7122050013400  | Zidar                                                                                                                                                              | h-om | 0,2000  | 36,00  | 7,20            |
|    | 2614122601913  | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2                                                                                                                       | m2   | 1,1000  | 9,20   | 10,12           |
|    | 2462106110132  | Aracet CPMB                                                                                                                                                        | kg   | 0,1500  | 2,45   | 0,37            |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                      | m3   | 0,0003  | 25,00  | 0,01            |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                                                                       | lei  |         |        | 870,42          |
| 69 | CF57A          | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                                           | m2   |         |        | 28,50<br>19,80  |
|    | 7122050013401  | Zidar cat.4                                                                                                                                                        | h-om | 0,4500  | 36,00  | 16,20           |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                              | h-om | 0,1000  | 36,00  | 3,60            |
|    | 2653102100833  | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                                    | kg   | 1,0549  | 8,20   | 8,65            |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                                                                             | 4    | 5      | 6      | 7              |
|----|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|----------------|
|    | 4100126202818 | Apa                                                                                                                                                                                                                           | m3   | 0,0010 | 25,00  | 0,03           |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                   | h-ut | 0,0010 | 24,00  | 0,02           |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                  | lei  |        |        | 1 401,87       |
| 70 | CN53A         | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                                                                                   | m2   |        |        | 3,00<br>1,08   |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,0300 | 36,00  | 1,08           |
|    | 2416586105303 | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,1500 | 11,80  | 1,77           |
|    | 810741        | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                  | buc  | 0,0500 | 3,00   | 0,15           |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                  | lei  |        |        | 199,23         |
| 71 | CN06A         | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (tavane, pereti si glafuri)                                                       | m2   |        |        | 30,88<br>19,80 |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,5500 | 36,00  | 19,80          |
|    | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,4000 | 22,70  | 9,08           |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,0600 | 2,45   | 0,15           |
|    | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                             | buc  | 0,5000 | 3,00   | 1,50           |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,0500 | 6,00   | 0,30           |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                 | m3   | 0,0020 | 25,00  | 0,05           |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                  | lei  |        |        | 2 050,54       |
| 72 | RpCK10C       | Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive                                                                                                                                           | m2   |        |        | 54,70<br>3,60  |
|    | 7132040012700 | Parchetar                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,1000 | 36,00  | 3,60           |
|    | 2881116002700 | Disc abraziv                                                                                                                                                                                                                  | buc  | 0,1500 | 80,00  | 12,00          |
|    | 2881116001666 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581                                                                                                                                                                               | buc  | 0,3000 | 3,00   | 0,90           |
|    | 2940420007685 | Masina de raschetat 0,25-1 kw                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,1000 | 382,00 | 38,20          |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                  | lei  |        |        | 941,93         |
| 73 | CG06A         | Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti                  | m    |        |        | 51,27<br>25,20 |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,1000 | 36,00  | 3,60           |
|    | 7132040012700 | Parchetar                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,6000 | 36,00  | 21,60          |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,2500 | 2,45   | 0,61           |
|    | 2874115836894 | Suruburi din alama 4 x 16 mm                                                                                                                                                                                                  | buc  | 2,0000 | 0,40   | 0,80           |
|    | 2030112947735 | Plinte de stejar sau fag                                                                                                                                                                                                      | m    | 1,0200 | 23,00  | 23,46          |
|    | 2051142950716 | Diblu din lemn                                                                                                                                                                                                                | buc  | 2,0000 | 0,60   | 1,20           |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                  | lei  |        |        | 884,97         |
| 74 | RpCK11C       | Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu PALUX sau lac de parchet in trei straturi                                                                                                                                         | m2   |        |        | 80,86<br>56,16 |
|    | 7132040012700 | Parchetar                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 1,3600 | 36,00  | 48,96          |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,2000 | 36,00  | 7,20           |
|    | 2320166200729 | Parchetin                                                                                                                                                                                                                     | l    | 0,0500 | 16,00  | 0,80           |
|    | 2430126105723 | Lac de baza alchidic L 005-5                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,3500 | 64,00  | 22,40          |
|    | 2881116001666 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581                                                                                                                                                                               | buc  | 0,5000 | 3,00   | 1,50           |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                  | lei  |        |        | 1 392,41       |
| 75 | RpED01B       | Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor 25-35 mmp                                                                                     | m    |        |        | 24,03<br>6,12  |
|    | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,1700 | 36,00  | 6,12           |
|    | 3130134817404 | Cablu de energie                                                                                                                                                                                                              | m    | 1,0200 | 14,92  | 15,22          |
|    | 2811236309901 | Confectii metalice de linii                                                                                                                                                                                                   | kg   | 0,7000 | 3,00   | 2,10           |
|    | 2661126408701 | Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor                                                                                                                                                                      | buc  | 0,2000 | 0,35   | 0,07           |
|    | 2811236311006 | Doze de ramificatie                                                                                                                                                                                                           | buc  | 0,2500 | 2,10   | 0,52           |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                  | lei  |        |        | 519,12         |
| 76 | RpEE03B       | Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic | buc  |        |        | 51,08<br>14,40 |
|    | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,4000 | 36,00  | 14,40          |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 4    | 5      | 6      | 7               |
|----|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|-----------------|
|    | 2746167335100 | Priza                                                                                                                                                                                                                                                                                | buc  | 1,0200 | 32,00  | 32,64           |
|    | 2811236311002 | Doze pentru aparate                                                                                                                                                                                                                                                                  | buc  | 1,0000 | 2,10   | 2,10            |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,0050 | 2,45   | 0,01            |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,0050 | 6,00   | 0,03            |
|    | 2051142950700 | Dibluri                                                                                                                                                                                                                                                                              | buc  | 2,0000 | 0,55   | 1,10            |
|    | 2874115836777 | Surub cap inecat crestat L 3 x 40                                                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 2,0000 | 0,40   | 0,80            |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                         | lei  |        |        | 204,33          |
| 77 | RpEE01A       | Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu | buc  |        |        | 48,33<br>9,72   |
|    | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,2700 | 36,00  | 9,72            |
|    | 1111000100024 | Intrerupator manual                                                                                                                                                                                                                                                                  | buc  | 1,0100 | 36,00  | 36,36           |
|    | 2811236311002 | Doze pentru aparate                                                                                                                                                                                                                                                                  | buc  | 1,0000 | 2,10   | 2,10            |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,0050 | 6,00   | 0,03            |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,0500 | 2,45   | 0,12            |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                         | lei  |        |        | 48,33           |
| 78 | RpEF01B       | Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (tip LED, min 24W, de coordonat cu beneficiarul!)                                                                                                                                                         | buc  |        |        | 322,91<br>10,08 |
|    | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,2800 | 36,00  | 10,08           |
|    | 2875274400501 | Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente                                                                                                                                                                                                                 | buc  | 1,0000 | 292,00 | 303,68          |
|    | 3162165107229 | Baldachin metalic de mascare legatura                                                                                                                                                                                                                                                | buc  | 1,0000 | 1,80   | 1,87            |
|    | 2875272700047 | Cirlig de plafon pentru corp iluminat                                                                                                                                                                                                                                                | buc  | 1,0000 | 7,00   | 7,28            |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                         | lei  |        |        | 645,82          |

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Administrator Scobioala Eugeniu**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.